

RECEBEMOS DE Sao Marcos Distribuidora OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 1.730,78	NF-e Nº: 000.062.576 SÉRIE : 2
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUN DE SAUDE DE BELA VISTA DO PIAUI		

<div><p>Sao Marcos Distribuidora Rua Avelino Freitas, 498 Centro CEP: 64770-000 - Sao Raimundo Nonato - PI TEL/FAX: (89) 3582-2100</p></div>	<div><p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p><div>0 - Entrada 1 - Saída</div><div>1</div><p>Nº 000.062.576 SÉRIE : 2 FOLHA: 1 de 1</p></div>	<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 2223 0103 8949 6300 0174 5500 2000 0625 7610 0464 0325</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Merc. Adquirida / receb terceiros		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322230001015658 - 17/01/2023 08:19:45
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194457150	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 03.894.963/0001-74

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUN DE SAUDE DE BELA VISTA DO PIAUI			CNPJ/CPF 13.795.111/0001-83	DATA DA EMISSÃO 17/01/2023
ENDEREÇO PRACA HERZON PEREIRA COELHO, S/N, 0	BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 64705-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 17/01/2023
MUNICÍPIO Bela Vista do Piaui	FONE/FAX (89) 3499-0026	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 08:19:45

FATURA

Número	Data Vcto	Valor
001	17/02/2023	1.730,78

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 1.730,78		VALOR DO ICMS 311,54		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.730,78
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 698,99		VALOR TOTAL DA NOTA 1.730,78	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 2	ESPÉCIE CAIXAS	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0,000		PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
302025	/ ALGINATO HYDROGUM 500g LT 0000370395 VAL 30/06/2026	34070020	2 00	5102	UN	15	68,7600	1.031,40	1.031,40	185,65	0,00	18,00	0,00	451,44
05737	/ CERA ROSA N. 7 C/18 LAMINAS - LYSANDA LT 2607225120 VAL 30/04/2027	34070020	0 00	5102	CX	10	17,3000	173,00	173,00	31,14	0,00	18,00	0,00	60,65
09715	/ CERASPI UTILIDADE C/5 LAMINAS - DENTBRAS LT 0554 VAL 30/04/2023	34070020	0 00	5102	CX	10	17,3000	173,00	173,00	31,14	0,00	18,00	0,00	60,65
04265	/ GESSO PEDRA AMARELO TIPO III 1Kg LT 1271/22 VAL 20/07/2024	25202010	0 00	5102	KG	20	7,9300	158,60	158,60	28,55	0,00	18,00	0,00	41,00
17793	/ SILICONE ZETALABOR ZHERMACK 900g (Silicone labor mass) LT 0000359033 VAL 31/01/2024	34070010	0 00	5102	PCT	2	97,3900	194,78	194,78	35,06	0,00	18,00	0,00	85,25

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES REF. PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 036/2022 PREGAO PRESENCIAL N. 007 /2022 - LOTE 06 PROTESE DENTARIA - Dados Bancarios - Banco do Bras il-Agencia 2660-3-Conta 9101-4-Favorecido SMDPFLTDA Caixa E. Fe deral Agencia 0728 - Operacao 03 - Conta 1809-3 - Favorecido SM DPFLTDA Trib aprox R 387,45 Federal 311,54 Estadual Fonte IBPT e mpresometro.com.br 316341	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------